Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

que se crie locais de vagas rápidas para estacionar em frente ao PS, onde está localizado

o jardim.

REQUERIMENTO N° 2916/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SE CRIE
LOCAIS DE VAGAS RÁPIDAS PARA ESTACIONAR EM FRENTE AO
PS, ONDE ESTÁ LOCALIZADO O JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3573/2017
Data: 05 10/2017 - Horário: 08:38

11111111111111111111

APROVADO

9 ÚiJI. L017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o existe um espaço considerável onde se localiza o jardim em na

calçada do PS, para que se retire o jardim e se crie vagas rápidas para estacionamento.

Tendo em vista a necessidade de embarque e desembarque, frequente de pessoas que

muitas vezes têm que ser amparadas para se locomover. Sendo de grande utilidade essas

vagas rápidas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando que se crie locais de vagas rápidas para
estacionar em frente ao PS, no local onde está localizado o jardim.

Pindamonhangaba, 09 de Outubro de 2017.

Professor Osvald edo Negrão

Verea or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1